Протокол
о признании претендентов участниками аукциона

г. Кизляр

Пролавеu: Ао <Кизлярский коньячный завод))

Организатор: АО <Кизлярский коньячный завод>

Прием заявок: с 1З:00 часов 1 1 ноября 2024 г. по 28 ноября2024г.

Определение участников аукциона: 2 декабря 2024г,
Форма проведения аукциона: открытая по составу участников и

предложений по цене, с применением метода повышения начальной

Форма проведения заседания комиссии: очная

к2> декабря2024 г,

открыт,uI по способу подачи

цены.

на заседании комиссии присугствовало 5 членов комиссии из 5, Заседание комиссии

правомочно.

лот Ns 3. Автомобиль MERCEDES BENZ S 500 4мдтIс черный Ns м_221-нн
Местопахождепие: 3б8830, Ресгryблика.Щагестан, г. Кизляр, ул. Орлжоникидзе, д, 60

Марка: MERCEDES BENZ S 500 4MATIC
основные характеристики: приведены в технической документации
Начальпая цена: 1 485 580 рублей
Шаг аукциона: 1 О/о от начальноЙ цены.

Комиссией рассмотрена заrtвка на rIастие в открытом аукционе, на соответствие требованиям,

установленным информачионным сообщением о проведении аукциона, от следующего

претендента:

Перечень отозванных заявок: отсутствует,

зiulвку на участие в аукционе, поданную претендентом, на

установленным информачионным сообщением о проведении

- признать след},ющего претендента участником

(РД г. Кизляр ул. Фурманова,9)

аукциона: Медяник Юрий Иванович

Лот Л} 4. Экскаватор-бульдозер кЕлазовец> Эо-2621 ЕМ на тракторе <Беларус 82,1)) Jф Ед 57-91

Местонахождение: jоdвзо, Республика,Щагестан, г. Кизлярп ул. Орлжоникидзе, д, б0

Марка: <<Eлазовец>>

Основные характеристпкп: приведены в технической документации

Начальная цена: 879 820 рублей
Шаг аукциона: 1 0/о от нача-гlьноЙ цены,

Рассмотрев представленн},ю
соответствие требованиям,
аукциона, комиссия решила:

Щата и время (час-минута)
подачи заявки П

Наименование претендента, юридический адрес

25.||.2024
12:00

Медяник Юрий Иванович;
РД г. Кизляр ул.

Наименование претендента, юридический адрес Щата и время (час-минута)
подачи заявки Претендентом

Сушко Владимир Иванович;
РЩ г. Кизляр ул. Красноармейская, 59В

|8.I1.2024
1б:00

КомиссиеЙ рассмотрена зшIвка на участие в открытом аукционе, на соответствие требованиям,

установленным информачионным сообщением о проведении аукциона, от следующего

претендента:

Перечень отозванньD( заявок: отсутствует.

рассмотрев представленную зчuIвку на участие в аукционе, поданную претендентом, на

соответствие требованиям, установленным информационным сообщением о проведении

аукциона, комиссия решила:
- признать следующего претендента участником аукциона: Сушко Владимир Иванович

(РД г.Кизляр ул. Красноармейская, 59В)

Лот Лiд 5. Автомобиль ЗИЛ 433з62 KO829A0I }lЪ Е-746-Ах
Местонахождение: 368830, Республика.Щагестан, г. Кизляр, ул. Орлжоникидзе, д. 60

Марка: ЗИЛ 4ЗЗЗ62
основные характеристики: приведены в технической документации
Начальная цена:489 750 рублей
Шаг аукциона: 1 О/о от нача.гlьной цены.

КомиссиеЙ рассмотрена зчUIвка на уIастие в открытом аукционе, на соответствие требованиям,

установленным информационным сообщением о проведении аукциона, от следующего

претендента:

Перечень отозванньIх зtUIвок: отсутствует.

рассмотрев представленную зЕuIвку на участие в аукционе, поданную претендентом, на

"ооr"arй"ие
требованиям, установленным информачионным сообщениеМ О проведениИ

аукциона, комиссия решила:
- признать следующего претендента участником аукциона: Сушко Владимир Иванович

(РД г.Кизляр ул. Щорса,t7)

Наименование претендента, юридический адрес Дата и время (час-минута)
подачи заявки Претенцентом

Ким Валентина Георгиевна
РД г. Кизляр ул. Щорса,17

20.1|.2024
12:00

Лот Л} 1. ''двтоматический ротационный этикетировочный аппарат "TECNO ADH 720 9Т+сМР)
Местонахождение: з68830, Республика,Щагестан, г. Кизляр, ул. Орджоникидзе, д, 60

Марка: "TECNO ADH 720 9Т+СМР)
основные характерпстикп : приведены в технической докуплентации
Нача.льная цена: 150 748 рублей
Шаг аукциона: 1 О/о от нача:tьноЙ цены.

Заявки не поступали

Лот ЛЬ 2. Автопогрузчик вилочный
Местонахождепие: 368830, Республика,Щагестан, г. Кизляр, ул. Орлжоникидзе, д, 60

Марка: D15.30.2FFL
Год ввода в эксплуатацию: 2018
основные характерпстики: приведены в технической документации
Начальная цена:798 884,18 рублей
Шаг аукциопа: 1 О/о от начальноЙ цены.

Заявки не поступi}ли

.щанное решение членами комиссии принято единогласно,

Протокол рассмотрения зtUIвок опубликовать на официальном сайте: htФs://kizlyar-cograc.ru/

Аукцион состоится <4> декабря2024 г. в 10 ч. 00 мин,

протокол подписан членtlми аукционной комиссии:

Председатель комиссии:

А, Сяднева Е.В.

Жидков Д.Ю.

Плаксунова Г.В.

Магомедова Л.К.

Рабаданова З.Н.